
K prodeji, Rodinný dům, 51 m2
Číslo inzerátu (ID): 4251092 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

8 263 500 Kč

Lokalita:
,

Prodej rodinného domu o zastavěné ploše 63 m2, dispozice 2+1,
který se nachází ve vyhledávané lokalitě města Zdice, ulice Za
Litavou. Dům je určen ke kompletní rekonstrukci, na jeho pozemku
možnost napojení na plyn a do domu je zavedena elektřina. Voda
je řešena studnou. Na pozemku se nachází i aktuálně nevyužívaný
septik. V blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost a
sportovní vyžití. Příjezd zajištěn z obecní komunikace. Velmi klidná
lokalita s pozemkem 1557 m2 na němž se kromě domu nachází i
vejminek s koupelnou. Přístupovou cestu lemuje říčka Litavka,
která je jedním z přítoků řeky Berounky. Pro více informací a
termín prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4251092
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900842102
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 51 m2
Plocha pozemku: 1557 m2
Kód zakázky: 842102

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Belobrad
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


